
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo
uzavřené dne 21.1 1.2012 pod č. 375/2012

mezi
Město Cheb
se sídlem náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ00253979
jejímž jménem jedná: Ing. Petr Navrátil, starosta města
(dále jen ,,objednatel")

QCM, s.r.o.
se sídlem Beňova 370/40, Kohoutovice, 623 00 Brno
IČO: 26262525
DIČ: CZ26262525
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 40722
poštovni a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno
jejímž jménem jedná: Ing. David Horký, jednatel
(dále jen ,,zhotovitel")

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:

Preambule

Během doby využíváni elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání a administraci veřejných
zakázek, který je dále využíván městem Cheb a několika právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb jako profil zadavatele ve smyslu § 28 odst. l písm. j) zákona č. 134/2016
Sb., zákona o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), a dostupného na adrese
https://zakazkV.cheb.cz/ došlo k překročení smluvně vyhrazeného diskového prostoru o velikosti
10 GB. S ohledem na uvedené, povinnost stanovenou ustanovením § 96 zákona, kdy je zadavatel
povinen uveřejňovat zadávací dokumentaci v rámci zadávacích řízení na profilu zadavatele, a další
uveřejňovací povinnosti stanovené zákonem, je nutné pro další využívání elektronického nástroje E-
ZAK navýšit celkovou kapacitu diskového prostoru.

Předmčtem tohoto dodatku je tedy změna ustanovení odst. 5.1. ČI. 5. smlouvy o dílo a části
Specifikace poskytovaných servisních služeb týkající se vyhrazeného diskového prostoru.

Článek 5. odst. 5.1. ve znění:

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provedeni díla v rozsahu dle této smlouvy dohodnutou
cenu v roční výši 129 600,- KČ bez DPH.

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

Objednatel sc zavazuje platit zhotoviteli za provedeni díla v rozsahu dle této smlouvy dohodnutou
cenu v roční výši 136 800,00 KČ bez DPH.

štram l (celkem 2)

r ,



Část Specifikace poskvtovaných servisních služeb - čtvrtý odstavec ve znění'
Kapacita vyhrazeného diskového prostom 10GB a mčsíční přenos 10GB. Vyhr ·

prostor se použije na veškerá data objednatele, tedy zejména na: aplikaci, datab" ', zá
a další systém uložená data.

se zrušu je a nahrazu je se novým zněním:

Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 30GB a měsíční přenos neomezen. Vyhrazený diskový
prostor se použije na veškerá data objednatele, tedy zejména na: aplikaci, databázi, zálohy dat,
a další systém uložená data.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo, v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. d) směrnice
č. 30/2016 pro zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016, schváleno
při°slušným členem vedeni dne 07.10.2016.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou
podepsaných stejnopisech.

M'mm 37O/4O,

Ing. David Horký, jedn tel

. .
VChébudn,. ·/1 4c ,t, /(

s.r.<·-'"""", ,2 5~5 2

· za objednatele
Ing etr Navrátil, starosta

Strana 2 (celkem 2)


